ENTIDAD
REPRESENTANTE LEGAL

INES HERRERA VIZCAYA

RENDICION DE CUENTAS
] INFORMACION FINANCIERA - EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS O EGRESOS
INSTITUCION EDUCATIVA LICEO NACIONAL

NIT

890701795

PERIODO DE RENDICION

De Dic-01-2018 a Dic-31-2018

Codigo

Descripcion

Apropiacion
Inicial

Traslados

Créditos

Contracrédit

Reducciones

Adiciones

Apropiacion
Definitiva

Compromisos

Anteriores

Mes

Total

Saldo
disponible

Giros

Anteriores

Mes

Total

PRESUPUESTO DE
GASTOS DE
FUNCIONAMIENTO

479.200.000

33.100.000

33.100.000

46.164.114

83.959.889

516.995.775

441.009.222

1.431.518

442.440.741

74.555.034

292.507.792

149.932.948

442.440.741

21

SERVICIOS
PERSONALES
INDIRECTOS

63.350.000

46.750.000

110.100.000

98.119.000

98.119.000

11.981.000

84.192.000

13.927.000

98.119.000

211

Honorarios

39.350.000

33.250.000

72.600.000

67.119.000

67.119.000

5.481.000

56.192.000

10.927.000

67.119.000

2111

Honorarios. Fuente 1.

Recursos Propios

16.200.000

0

16.200.000

11.200.000

11.200.000

5.000.000

9.800.000

1.400.000

11.200.000

2112

Honorarios Fuente 2:
Transferencias
Nacionales

20.150.000

20.150.000

20.120.000

20.120.000

30.000

10.900.000

9.220.000

20.120.000

2113

Honorarios. Fuente 3.

Transferencia
Municipales

3.000.000

0

3.000.000

2.549.000

2.549.000

451.000

2.242.000

307.000

2.549.000

2114

Honorarios. Fuente 4.

Recursos del Balance

0

33.250.000

33.250.000

33.250.000

33.250.000

0

33.250.000

0

33.250.000

21141

Honorarios. Fuente 4.

Recursos del Balance
propios

5.600.000

5.600.000

5.600.000

5.600.000

5.600.000

5.600.000

21142

Honorarios. Fuente 4.

Recursos del Balance
Transfer. Nales.

9.450.000

9.450.000

9.450.000

9.450.000

o

9.450.000

9.450.000

21143

Honorarios. Fuente 4.

Recursos del Balance
Transfer. Mcpales.

0

18.200.000

18.200.000

18.200.000

18.200.000

0

18.200.000

0

18.200.000

212

Remuneracion
Servicios Tecnicos

24.000.000

13.500.000

37.500.000

31.000.000

31.000.000

6.500.000

28.000.000

3.000.000

31.000.000

2121

Rem. Serv. Tec.
Fuente 1. Recursos
propios

14.000.000

14.000.000

11.500.000

11.500.000

2.500.000

8.500.000

3.000.000

11.500.000

2122

Rem. Serv. Tec.
Fuente 2:
Transferencias
Nacionales

10.000.000

10.000.000

6.000.000

6.000.000

4.000.000

6.000.000

6.000.000

2124

Rem. Serv. Tec.
Fuente 4: Recursos
del Balance

13.500.000

13.500.000

13.500.000

13.500.000

o

13.500.000

13.500.000




Codigo

Descripcion

Apropiacion
Inicial

Traslados

Créditos

Contracrédit

Reducciones

Adiciones

Apropiacion
Definitiva

Compromisos

Anteriores

Mes

Total

Saldo
disponible

Giros

Anteriores

Mes

Total

21241

Rem. Serv. Tec.
Fuente 4: Recursos
del Balance propios

7.500.000

7.500.000

7.500.000

7.500.000

7.500.000

7.500.000

21242

Rem. Serv. Tec.
Fuente 4: Recursos
del Balance Transfer.
Nales.

0

0

0

0

6.000.000

6.000.000

6.000.000

0

6.000.000

0

6.000.000

0

6.000.000

22

GASTOS GENERALES

415.850.000

33.100.000

33.100.000

46.164.114

37.209.889

406.895.775

342.890.222

1.431.518

344.321.741

62.574.034

208.315.792

136.005.948

344.321.741

221

Compra de Equipo,
enseres y Equipo de
Oficina

45.900.000

33.100.000

1.125.155

77.874.845

74.386.690

74.386.690

3.488.155

23.459.800

50.926.890

74.386.690

2210

Eventos culturales,
ludicos y cientificos

5.000.000

0

0

5.000.000

3.451.000

3.451.000

1.549.000

3.451.000

0

3.451.000

22103

Eventos culturales,
ludicos y cientificos.
Fuente 3:
Transferencias
Municipales

5.000.000

5.000.000

3.451.000

3.451.000

1.549.000

3.451.000

o

3.451.000

2212

compra equipo -
Fuente 2:
Transferencias
Nacionales

34.000.000

34.000.000

32.060.845

32.060.845

1.939.155

16.808.800

15.252.045

32.060.845

2213

compra equipo -
Fuente 3.
transferencias
Municipales

6.900.000

33.100.000

1.125.155

38.874.845

38.874.845

38.874.845

0

3.200.000

35.674.845

38.874.845

222

Materiales y
suministros

62.600.000

0

0

62.600.000

50.943.230

50.943.230

11.656.770

50.943.230

0

50.943.230

2221

Materiales y
suministros  Fuente
1. REcursos propios

3.500.000

3.500.000

997.389

997.389

2.502.611

997.389

997.389

2222

Materiales y
suministros  Fuente
2: Transferencias
nacionales

21.100.000

21.100.000

13.998.564

13.998.564

7.101.436

13.998.564

13.998.564

2223

Materiales y
suministros Fuente
3: Transferencias
Municipales

38.000.000

38.000.000

35.947.277

35.947.277

2.052.723

35.947.277

35.947.277

223

Mantenimiento de
Infraestructura
educativa

207.550.000

o

22.000.000

41.784.114

29.657.238

173.423.124

145.718.529

145.718.529

27.704.595

67.225.989

78.492.540

145.718.529

2231

Mantenimiento
Fuente 1: Recursos
propios

5.000.000

11.969.090

16.969.090

11.969.090

11.969.090

5.000.000

11.969.090

o

11.969.090




Codigo

Descripcion

Apropiacion
Inicial

Traslados

Créditos

Contracrédit

Reducciones

Adiciones

Apropiacion
Definitiva

Compromisos

Anteriores

Mes

Total

Saldo
disponible

Giros

Anteriores

Mes

Total

2232

Mantenimiento
Fuente 2:
Transferencias
Nacionales

149.550.000

41.784.114

107.765.886

107.765.886

o

107.765.886

29.994.200

77.771.686

107.765.886

2233

Mantenimiento
Fuente 3:
Transferencia
Municipales

53.000.000

0] 22.000.000

31.000.000

9.483.553

9.483.553

21.516.447

8.762.699

720.854

9.483.553

2234

Mantenimiento
Fuente 4: Recursos
del Balance

17.688.148

17.688.148

16.500.000

16.500.000

1.188.148

16.500.000

16.500.000

22342

Mantenimiento
Fuente 4: Recursos
del Balance Transfer.
Nales.

1.188.148

1.188.148

1.188.148

22343

Mantenimiento
Fuente 4: Recursos
del Balance Transfer.
Mcpales.

0

0 0

o

16.500.000

16.500.000

16.500.000

16.500.000

0

16.500.000

0

16.500.000

224

Mantenimiento de
mobiliario y equipo

17.500.000

0 5.000.000

0

12.500.000

12.228.600

12.228.600

271.400

11.073.600

1.155.000

12.228.600

2242

Mantenimiento de
mobiliario y equipo
Fuente 2:
Transferencias
Nacionales

2.000.000

2.000.000

2.000.000

2.000.000

2.000.000

2.000.000

2243

Mantenimiento de
mobiliario y equipo
Fuente 3:
Transferencias
Municipales

15.500.000

0 5.000.000

10.500.000

10.228.600

10.228.600

271.400

9.073.600

1.155.000

10.228.600

225

Comunicacion y
transporte

5.000.000

0 0

5.000.000

2.500.000

2.500.000

2.500.000

2.500.000

0

2.500.000

2253

Comunicacion y
transporte Fuente 3:
Transferencias
Municipales

5.000.000

0 0

0

0

5.000.000

2.500.000

2.500.000

2.500.000

2.500.000

0

2.500.000

226

Impresos y
publicaciones

43.600.000

0 6.100.000

3.254.845

1.678.677

35.923.832

29.183.550

29.183.550

6.740.282

25.183.550

4.000.000

29.183.550

2261

Impresos y
publicaciones. Fuente
1: Recursos propios

3.500.000

3.500.000

1.060.600

1.060.600

2.439.400

1.060.600

o

1.060.600




Codigo

Descripcion

Apropiacion
Inicial

Traslados

Créditos

Contracrédit

Reducciones

Adiciones

Apropiacion
Definitiva

Compromisos

Anteriores

Mes

Total

Saldo
disponible

Giros

Anteriores

Mes

Total

2262

Impresos y
publicaciones. Fuente
2: Transferencias
Nacionales CONPES

18.000.000

18.000.000

15.477.795

15.477.795

2.522.205

11.477.795

4.000.000

15.477.795

2263

Impresos y
publicaciones. Fuente
3: Transferencia
Municipales

22.100.000

6.100.000

3.254.845

12.745.155

12.645.155

12.645.155

100.000

12.645.155

12.645.155

2264

Impresos y
publicaciones. Fuente
4: Recursos del
Balance

1.678.677

1.678.677

1.678.677

22641

Impresos y
publicaciones. Fuente
4: Recursos del
Balance Rec. Propios

0

o

1.678.677

1.678.677

0

0

0

1.678.677

0

0

0

227

Servicios publicos

14.000.000

[=]

4.705.974

18.705.974

14.432.090

1.313.710

15.745.800

2.960.174

14.432.090

1.313.710

15.745.800

2271

Servicios publicos.
Fuente 1. Recursos
propios

3.000.000

3.000.000

1.313.710

1.313.710

1.686.290

1.313.710

1.313.710

2273

Servicios publicos.
fuente 3:
Transferencias
Municipales

11.000.000

11.000.000

9.997.140

9.997.140

1.002.860

9.997.140

9.997.140

2274

Servicios publicos.
fuente 4: Recursos
del balance

4.705.974

4.705.974

4.434.950

4.434.950

271.024

4.434.950

4.434.950

22743

Servicios publicos.
fuente 4: Recursos
del balance Transfer.
Mcpales.

0

4.705.974

4.705.974

4.434.950

4.434.950

271.024

4.434.950

4.434.950

228

Seguros

12.000.000

1.168.000

13.168.000

11.388.465

89.768

11.478.233

1.689.767

11.388.465

89.768

11.478.233

2281

Seguros. Fuente 1:
Recursos propios

0

1.168.000

1.168.000

0

0

1.168.000

0

0

2282

Seguros. Fuente 2:
Transferencias
Nacionales

12.000.000

12.000.000

11.388.465

89.768

11.478.233

521.767

11.388.465

89.768

11.478.233

229

Inscripcion y
participacién en
competencias

5.000.000

5.000.000

1.845.000

1.845.000

3.155.000

1.845.000

o

1.845.000




Cédigo Descripcién Apropiacion Traslados Reducciones| Adiciones Apropiacion Compromisos Saldo Giros
Inicial Créditos Contracrédit Definitiva |[Anteriores |Mes Total disponible |Anteriores [Mes Total
Inscripcion y
participacion en
competencias. Fuente
3: Transferencias
22 93 |Municipales 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 1.845.000 0 1.845.000 3.155.000 1.845.000 0 1.845.000
2211 Gatos Bancarios 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000 264.068 28.040 292.109 2.407.891 264.068 28.040 292.109
Gatos Bancarios.
Fuente 1: Recursos
2211 1 |propios 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 264.068 28.040 292.109 707.891 264.068 28.040 292.109
Gastos Bancarios.
Fuente 2:
Transferencias
2211 2 [Nacionales 200.000 0 0 0 0 200.000 0 0 0 200.000 0 0 0
Gastos Bancarios.
Fuente 3:
Transferencias
2211 3 |Municipales 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 0 0 0 1.500.000 0 0 0
479.200.000| 33.100.000| 33.100.000] 46.164.114| 83.959.889(516.995.775| 441.009.222| 1.431.518|442.440.741| 74.555.034|292.507.792| 149.932.948| 442.440.741

ORIGINAL FIRMADO

INES HERRERA VIZCAYA
Ordenador del gasto

ORIGINAL FIRMADO

DIANA LUCY SALGADO CARDONA
Auxiliar administrativa 8°




